四川太极大药房连锁有限公司

关于2018年3月瑞学学习情况的通报

各门店：

2018年3月份瑞学各项学习已结束，现将3月学习情况通报如下：

1、 专题学习

      3月安排丹参口服液专题、脂肪肝专题、眼科疾病专题共3个专题学习，除离职人员外，其余员工共306人参加了学习，完成率较好，但仍有几名员工未按照要求完成学习及考核，每人缴纳成长基金50元。

脂肪肝专题未完成人员名单：   

	序号
	门店
	姓名
	缴纳成长基金

	1
	成汉南路店
	蒋雪琴
	50.00

	2
	金丝街药店
	任嘉欣
	50.00

	3
	双流县西航港街道锦华路一段药店
	汪蕾
	50.00

	4
	武侯区聚萃街店
	李俊俐
	50.00


眼科疾病专题未完成人员名单：

	序号
	门店
	姓名
	缴纳成长基金

	1
	双流县西航港街道锦华路一段药店
	汪蕾
	50.00


2、 产品知识学习

  3月产品知识要求学习新增商品及滞销商品达到1500积分，共有43名员工未完成此项学习，其中店长12名，店员31名。1200分以下的37名员工，每人缴纳50元成长基金；1200分以上，1500分以下的6名员工，每人缴纳20元成长基金。本月有向海英、王晗、彭宇、胡人元、胡欢等5位同事未进行产品知识学习，每人另抄写滞销商品产品说明书50个，于5月1日前交综合管理部人事培训科。

	序号
	片区
	未完成人数
	序号
	片区
	未完成人数

	1
	城郊一片
	3 
	4
	东南片区
	13 

	2
	城郊二片
	3 
	5
	西北片区
	 12

	3
	城中片区
	8 
	6
	旗舰片区
	 4


具体名单如下：

	序号
	片区
	门店名称
	员工姓名
	人员ID
	练习分数
	差异
	缴纳成长基金

	1
	城郊一片
	大邑县晋原镇桃源药店
	高亚
	11103
	1399
	-101
	20.00 

	2
	城郊一片
	邛崃市临邛镇洪川小区药店
	戚彩
	4310
	730
	-770
	50.00 

	3
	城郊一片
	大邑县晋源镇东壕沟段药店
	彭叶
	11177
	2
	-1498
	50.00 

	4
	城郊二片
	三江店
	胡建梅
	6472
	831
	-669
	50.00 

	5
	城郊二片
	温江江安店
	文清芳
	10956
	787
	-713
	50.00 

	6
	城郊二片
	问道西路药店
	孙佳丽
	9527
	445
	-1055
	50.00 

	7
	城中片区
	浆洗街药店
	赵英
	990451
	1370
	-130
	20.00 

	8
	城中片区
	成华杉板桥南一路店
	殷岱菊
	5527
	1339
	-161
	20.00 

	9
	城中片区
	锦江区柳翠路药店
	余梦思
	8785
	1099
	-401
	50.00 

	10
	城中片区
	锦江区庆云南街药店
	谭凤旭
	8763
	830
	-670
	50.00 

	11
	城中片区
	成华区崔家店路药店
	吕彩霞
	7006
	619
	-881
	50.00 

	12
	城中片区
	通盈街药店
	钟友群
	8075
	408
	-1092
	50.00 

	13
	城中片区
	成华区崔家店路药店
	张杰
	11143
	390
	-1110
	50.00 

	14
	城中片区
	青羊区北东街店
	向海英
	4024
	0
	-1500
	50.00 

	15
	东南片区
	锦江区水杉街药店
	廖丹
	11145
	1166
	-334
	50.00 

	16
	东南片区
	成华区万科路药店
	朱文艺
	11323
	1069
	-431
	50.00 

	17
	东南片区
	新园大道药店
	毕铭艺
	11328
	922
	-578
	50.00 

	18
	东南片区
	中和柳荫街药店
	王芳
	6123
	920
	-580
	50.00 

	19
	东南片区
	成华区万宇路药店
	何晓蝶
	10922
	729
	-771
	50.00 

	20
	东南片区
	高新区民丰大道西段药店
	于春莲
	5471
	253
	-1247
	50.00 

	21
	东南片区
	高新区大源北街药店
	张平英
	6220
	225
	-1275
	50.00 

	22
	东南片区
	成汉南路店
	齐芳
	11121
	210
	-1290
	50.00 

	23
	东南片区
	高新区大源北街药店
	李芋霖
	11094
	118
	-1382
	50.00 

	24
	东南片区
	锦华路药店
	汪蕾
	11061
	79
	-1421
	50.00 

	25
	东南片区
	成华区万宇路药店
	王晗
	4322
	0
	-1500
	50.00 

	26
	东南片区
	锦江区水杉街药店
	彭宇
	9209
	0
	-1500
	50.00 

	27
	东南片区
	新园大道店
	胡人元
	10889
	0
	-1500
	50.00 

	28
	旗舰片区
	旗舰店
	张玲
	10890
	1373
	-127
	20.00 

	29
	旗舰片区
	旗舰店
	谢琴
	4291
	1045
	-455
	50.00 

	30
	旗舰片区
	旗舰店
	毛茜
	11117
	912
	-588
	50.00 

	31
	旗舰片区
	旗舰店
	张光群
	990264
	781
	-719
	50.00 

	32
	西北片区
	成华区羊子山西路药店
	高红华
	6303
	1307
	-193
	20.00 

	33
	西北片区
	光华村街药店
	杨梅
	991118
	1211
	-289
	20.00 

	34
	西北片区
	成华区羊子山西路药店 
	王波
	7046
	992
	-508
	50.00 

	35
	西北片区
	武侯区聚萃街店
	李俊俐
	11318
	935
	-565
	50.00 

	36
	西北片区
	成华区新怡路店
	苟姗
	11015
	904
	-596
	50.00 

	37
	西北片区
	青羊区十二桥药店
	冯莉
	4444
	866
	-634
	50.00 

	38
	西北片区
	枣子巷药店
	付能梅
	10860
	661
	-839
	50.00 

	39
	西北片区
	金牛区金沙路药店
	蒋朝仙
	10995
	572
	-928
	50.00 

	40
	西北片区
	光华药店
	周刚
	11116
	512
	-988
	50.00 

	41
	西北片区
	青羊区十二桥药店
	王锐锋
	11099
	502
	-998
	50.00 

	42
	西北片区
	沙河源药店
	曹娉
	10586
	476
	-1024
	50.00 

	43
	西北片区
	金牛区金沙路药店
	胡欢
	11095
	0
	-1500
	50.00 


3、 拿药练习

   3月拿药练习要求员工对新增商品及滞销商品进行拿药练习，共有37名员工未按要求完成此项学习，其中店长8名，店员29名，每差一次拿药练习缴纳5元成长基金。

	序号
	片区
	未完成人数
	序号
	片区
	未完成人数

	1
	城郊一片
	4
	4
	东南片区
	13

	2
	城郊二片
	5
	5
	西北片区
	9

	3
	城中片区
	6
	6
	旗舰片区
	0


具体名单如下：

	序号
	片区
	门店名称
	员工姓名
	人员ID
	测试次数
	差异次数
	成长基金

	1
	城郊一片
	大邑晋原镇东街药店
	周素帆
	11317
	6
	2
	10.00 

	2
	城郊一片
	大邑通达药店
	李晓芳
	11340
	4
	4
	20.00 

	3
	城郊一片
	邛崃市临邛镇洪川小区药店
	戚彩
	4310
	6
	2
	10.00 

	4
	城郊一片
	邛崃市羊安镇永康大道药店
	闵雪
	9138
	7
	1
	5.00 

	5
	城郊二片
	金带街药店
	林霞
	9983
	3
	1
	5.00 

	6
	城郊二片
	三江店
	骆素花
	7948
	7
	1
	5.00 

	7
	城郊二片
	温江店
	周姝灵
	11321
	5
	3
	15.00 

	8
	城郊二片
	温江江安店
	王馨
	10927
	3
	1
	5.00 

	9
	城郊二片
	温江鱼凫路店
	李钰
	11337
	3
	5
	25.00 

	10
	城中片区
	成华区崔家店路药店
	杨伟钰
	7917
	7
	1
	5.00 

	11
	城中片区
	锦江区柳翠路药店
	谯红俐
	11322
	2
	6
	30.00 

	12
	城中片区
	锦江区水杉街药店
	彭宇
	9209
	2
	6
	30.00 

	13
	城中片区
	青羊区北东街店
	卫荟垟
	11319
	7
	1
	5.00 

	14
	城中片区
	通盈街药店
	钟友群
	8075
	7
	1
	5.00 

	15
	城中片区
	武侯区科华街药店
	黄玲
	5519
	3
	1
	5.00 

	16
	东南片区
	成汉南路店
	蒋雪琴
	4033
	2
	2
	10.00 

	17
	东南片区
	成汉南路店
	吴伟利
	11088
	7
	1
	5.00 

	18
	东南片区
	成汉南路店
	张娜
	11326
	1
	7
	35.00 

	19
	东南片区
	成华区崔家店路药店
	张杰
	11143
	2
	2
	10.00 

	20
	东南片区
	成华区万宇路药店
	王晗
	4322
	0
	4
	20.00 

	21
	东南片区
	成华区万宇路药店
	何晓蝶
	10922
	3
	5
	25.00 

	22
	东南片区
	高新区大源北街药店
	李芋霖
	11094
	5
	3
	15.00 

	23
	东南片区
	锦江区合欢树街药店
	李青燕
	9829
	3
	1
	5.00 

	24
	东南片区
	锦江区合欢树街药店
	黄天平
	11120
	7
	1
	5.00 

	25
	东南片区
	龙潭西路店
	张洁
	10952
	6
	2
	10.00 

	26
	东南片区
	锦华路药店
	汪蕾
	11061
	0
	4
	20.00 

	27
	东南片区
	新乐中街药店
	陈会
	10856
	7
	1
	5.00 

	28
	东南片区
	新园大道药店
	毕铭艺
	11328
	5
	3
	15.00 

	29
	西北片区
	成华区二环路北四段药店 
	刘雨婷
	11125
	4
	4
	20.00 

	30
	西北片区
	成华区羊子山西路药店 
	王波
	7046
	7
	1
	5.00 

	31
	西北片区
	光华药店
	朱晓桃
	4301
	7
	1
	5.00 

	32
	西北片区
	青羊区浣花滨河路药店
	余济秀
	10857
	5
	3
	15.00 

	33
	西北片区
	青羊区十二桥药店
	辜瑞琪
	4044
	7
	1
	5.00 

	34
	西北片区
	清江东路药店
	黄玉桂
	11334
	2
	6
	30.00 

	35
	西北片区
	沙河源药店
	钱佳佳
	11324
	3
	5
	25.00 

	36
	西北片区
	武侯区顺和街店
	彭燕
	11329
	0
	8
	40.00 

	37
	西北片区
	西部店
	周娟
	4302
	7
	1
	5.00 


     请以上员工于5月15日前通过400446功能缴纳成长基金。

在3月的瑞学学习中，通过各片区主管、店长的积极努力，各项学习完成率均较2月有所提高，希望大家再接再厉，持续抓好瑞学学习工作，使瑞学培训转化成为工作的辅助力量，提升员工销售能力，提升各门店销售水平。

                                 四川太极大药房连锁有限公司

                                         综合管理部

                                      2018年4月16日

